

Protokół

z kontroli Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia *Słowiniec* z dnia 19.11 2014r.

Komisja Rewizyjna w składzie:

Beata wróbel – przewodnicząca

Anna Kowalczyk – członek

Agnieszka Pajdo - członek

W posiedzeniu brała udział pani Renata Knitter, Prezes Stowarzyszenia.

Komisja Rewizyjna w składzie jak wyżej zebrała się w dniu 19.11.2014r. o godzinie 16.00 w siedzibie Stowarzyszenia w celu sprawdzenia i oceny działalności za rok 2014 pod względem celowości, rzetelności i gospodarności działań.

Członkowie Komisji zapoznali się z materiałami przyniesionymi na posiedzenie przez panią Renatę Knitter, ze stanem realizacji zadań statutowych, przeanalizowała uchwały podjęte przez Zarząd i protokoły z jego posiedzeń. Podczas przeprowadzanej kontroli pani Prezes udzielała obszernych wyjaśnień na temat sposobu prowadzenia dokumentacji Stowarzyszenia. Dokumentacja prowadzona jest na bieżąco, a protokoły z zebrań Zarządu aktualne i czytelne. Podczas kontroli zwracano uwagę na dziennik wydatków, stan środków pieniężnych, przychody i koszty.

W ocenie Komisji Rewizyjnej konsekwentna realizacja przyjętej strategii przez Zarząd przynosi pozytywne efekty. Dobrym przykładem jest duże zainteresowanie społeczności lokalnej działalnością Stowarzyszenia. Działania te miały na celu zintegrowanie środowiska lokalnego poprzez prezentację umiejętności i talentów.

Komisja Rewizyjna pozytywnie ocenia działalność Zarządu na rzecz Stowarzyszenia oraz środowiska lokalnego. Odbywała się ona z zaangażowaniem we wszelkiego typu działania organizowane we własnym zakresie (bazując na członkach Stowarzyszenia) lub poprzez spotkania z fachowcami. Były to między innymi szkolenia i kursy, doradztwo i udzielanie informacji, publikacje, imprezy integracyjne, konkursy, druk materiałów promocyjnych, kultywowanie dawnych tradycji zwyczajów, udział w promocji na zewnątrz (udział w Targach).

Wszystkim tym przedsięwzięciom towarzyszyła jawność działań. Szczegółowe sprawozdania wraz z dokumentacją zdjęciową znajdują się na stronie internetowej Stowarzyszenia.

Mając to na uwadze Komisja Rewizyjna przedkłada Walnemu Zebraniu wnioski o udzielenie Zarządowi absolutorium.

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej:

Beata Wróbel

Anna Kowalczyk

Agnieszka Pajdo